吉林省中华职业教育社
文件

吉林省职业技术教育学会

吉省社联发〔2023〕1 号

关于开展吉林省职业教育科研课题结题的通知

各市（州）中华职教社、职教学会，有关会员单位：

根据吉林省职业教育科研课题管理的有关规定，现组织开展

吉林省职业教育科研课题结题验收工作，请各地区、各单位将此

《通知》传达到每位课题负责人。有关事项通知如下：

一、组织实施

吉林省职业教育科研课题结题组织工作由吉林省中华职业教

育社，吉林省职业技术教育学会，各中、高职院校及所在市（州）

教育局共同组织完成。

二、结题范围

2020 年、2021 年立项的吉林省职业教育科研课题。

三、结题程序

（一）申报材料。课题负责人填写《吉林省职业教育科研课题

结题验收书》（见附件），一般课题准备结题验收书一式三份，课

题结题报告及研究成果复印件一份，装订成册；重点课题准备结题

验收书一式五份，单面打印，课题结题报告及研究成果复印件五份,

装订成册。

（二）材料报送。中职学校的重点课题负责人向所在学校提出

申请，经所在市（州）教育局上报结题验收材料；高职高专院校、

应用型本科院校、省直中职学校及相关单位的重点课题结题验收

材料直接上报。一般课题由中职学校课题按隶属关系委托所在市

（州）教育局组织专家组进行结题验收，验收结束后将结项材料上

报；高职高专院校、应用型本科院校、省直中职学校及相关单位由

本单位科研部门组织结题验收，并将结题验收材料直接上报。结

题验收材料于 2023 年 4 月 17 日-4 月 21 日报送到吉林省职业教

育研究中心。

（三）结题验收。重点课题由省职业技术教育学会与省中华职

教社统一组织专家集中进行结题验收。重点课题负责人参加答辩。

按照申报数量及研究领域聘请专家，采取评审的方式对申报结题

材料进行审查和评议。一般课题不参加集中验收。省职业技术教育

学会与省中华职教社对通过评审验收的课题办理结题手续，并印

发结题证书。

（四）联系人及联系方式。张华，办公电话:0431-85839533，

邮箱 6908094@163.com。吉林省职业教育研究中心地址：长春市宽

城区合隆镇长隆大街2015-1号 长春职教园区 中国职业教育博物

馆，邮编 130216。

吉林省中华职业教育社   吉林省职业技术教育学会

2023 年 3 月 15 日

附件：

吉林省职业教育科研课题

结 题 验 收 书

课 题 名 称

立 题 时 间

课 题 编 号

课 题 主 持 人

课题完成单位

组织验收部门

验 收 日 期

吉林省中华职业教育社 吉林省职业技术教育学会 制

2023 年 3 月

一、基本情况

课题名称

课题经费 批准经费：        配套经费：        实际支出：

立项时间  计划完成时间  实际完成时间

课题主要研究人员

序号 姓名 单位 职务或职称 承担工作

1

2

3

4

5

6

7

8

主要成果（限 5 项）

序号 成果名称 成果形式 署名人 出版或发表情况

1

2

3

4

5

二、课题完成情况

1.课题研究的现状； 2.课题研究的主要内容和研究方法； 3.课题研究取得的主要成果和

学术价值（主要结论、创新观点、突破性进展）； 4.研究成果推广的范围和取得的社会效

益； 5.主要研究成果目录（成果名称、形式、字数、出版单位或发表刊物名称等）

三、项目经费支出情况

支出类别 金额(万元) 支出说明

图书资料费

数据采集费

调研差旅费

设备购置费

会议费

咨询费

印刷费

管理费

其他

合计

单位财务部门对经费支出情况的意见

四、专家组验收意见

验收职务 姓名 单位 职称 研究专长 签字

专家组组长签字：

                                   年  月   日

五、所在市（州）职业教育学会或学校科研管理部门意见

（盖章）

年  月   日

六、吉林省中华职业教育社、吉林省职业技术教育学会验收意见

                             （盖章）

年   月   日